

11.92x26.23	1	עמוד 30	ידיעות הנגב	17/11/2017	61073718-3
התנועה המסורתית - 24180					



הרבה דקלה דרוקמן. סוגרת מעגל | צילום: הרצל יוסף

"לא חלמתי להיות רבה"

דקלה דרוקמן (32) תכהן כרבה של הקהילה המסורתית 'מגן אברהם' בעומר • "חסרונן של נשים בהנהגה הרוחנית דתית צורם יותר מתמיד", היא אומרת בראיון ראשון עמה

עודד ברמאיר

רבה חדשה לקהילה המסורתית 'מגן אברהם' בעומר. בימים אלה נכנסה לתפקידה הרבה דקלה דרוקמן במקום הרב יונתן סידוף, ששימש עד כה כרב הקהילה המסורתית בעומר ועו"מד לצאת לאוסטרליה, שם הוא ישמש כרב הקהילה.

הרבה דקלה דרוקמן (32), נשואה לעדי, נולדה וגדלה ברעננה למשפחה חילונית. לדבריה, הפעם הראשונה בה נכנסה לבית כנסת הייתה לקראת בת המצווה שלה. "אני זוכרת היטב את החום שחשתי מהקהילה ואת ההתרגשות שחוויתי בגילויי ובחיבור למסורת ולאוצר הידע היהודי הרחב. טקס העלייה לתורה היה אבן דרך חשובה בחיי". את שירותה הצבאי היא עשתה במסגרת הנח"ל, שבמהלכו היא שימשה כמורה חיילת.

הקשר של הרבה דרוקמן עם הקהילה המסורתית בעומר נרקם עוד במהלך לימודיה לתואר ראשון בפסיכולוגיה ומחשבת יש"ר אל באוניברסיטת בן גוריון. "במהלך הלימודים", היא מספרת, "נסעתי במשך שנתיים לעומר כדי לשמש כפרה רבנות בקהילה, לעבוד עם בני מצווה ולהעביר לילדים בצהרונים פעילות יהודית חווייתית. בנוסף, לימדתי בתוכנית 'בר מצווה ובת מצווה לילד המיוחד' במסגרתה ילדים עם צרכים מיוחדים לומדים ועוברים את טקס בר או בת המצווה המותאם להם. במסגרת התוכנית מאמצת קהילת 'מגן אברהם' את בית הספר 'שחר' בבארשבע וילדי בית הספר חוגגים את העלייה לתורה שלהם בקהילה".

מדוע החלטת להיות רבה?

"לא חלמתי להיות רבה. למעשה, למדתי

תואר ראשון בפסיכולוגיה בכדי להיכנס לעולם הטיפול וללמוד כיצד להיטיב עם אנשים ושילבתי אותו עם לימודי מחשבת ישראל בשביל הנפש. הצמא שלי לידע והחיפוש אחר משמעות הובילו אותי ללמוד תואר שני במדעי היהדות במכון 'שכטר', ובמקביל, התחלתי התמחות בקהילת 'מגן אברהם' בעומר כפרה רבנות. העבודה בקהילה פתחה לי שער לעולם של עשייה בעלת ערך. הרגשתי שדרך הכלים, הידע היהודי והקהילה אני יכולה לתת לאנשים חום, תחושת שייכות, חיבור למסורת, נחמה ומשמעות".

במהלך השנים מילאה הרבה דקלה דרוקמן תפקידים רבניים שונים כדוגמת פרה רבנות בקהילת רמות ציון בירושלים, ממלאת מקום רבת הקהילה במעלה אדומים, וכרבה ברשת בתי הספר של קרן תל"י (תיגבור לימודי יהדות), הפועלת במערכת החינוך הממלכתית.

"הכניסה שלי לעולם היהדות", היא מציינת, "הייתה דרך בת המצווה שלי, ולכן העבודה עם בני המצווה היא מעין סגירת מעגל. מי כמוני יודעת, שלפעמים יש רתי"ע מהכניסה לבית כנסת, תחושה חזקה של חוסר ידע ושהעולם הזה שייך לאנשים אחרים. חשוב לנו שהילדים והמשפחות יידעו שהיהדות היא שלהם ויהיו אקטיביים בלמיידה ובחיפוש תשובות לשאלות שמתעוררות בהם בגיל ההתבגרות בנוגע לזהותם".

באשר לתפקידה החדש מציינת הרבה דקלה דרוקמן כי "בעידן בו אישה יכולה להיות ראש ממשלה, שופטת או טייסת, חסר רונן של נשים בהנהגה הדתית-רוחנית צורם יותר מתמיד. חשוב לי שנערוות ונשים בכל הגילאים יראו שלא בשמיים היא, ושהן יכולות לשאוף גבוה בכל תחום".